

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ เริ่มจากสามแยกบ้าน
กึ่งแก้วมินิมาร์ท ไปทางบ้านนายสมชาย บุตรราช

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๖๘๒,๔๐๐ บาท (-หักแผนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๗ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๘
ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๗๕๗,๒๐๓.๕๒ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามบาทห้าสิบบสองสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ ชุด

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิชาติ สุราช

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ

๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 เริ่มจากสามแยกบ้านกึ่งแก้วมินิมาร์ท ไปทาง บ้านนายสมชาย บุตรราช ปริมาณงานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 268 เมตร
หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,728 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	ปรับปรุงผิวแอสฟัลต์คอนกรีต							
1	งานผิวทาง							
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,728.00	15.57	26,909.72	1.3642	21.24	36,710.25
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (hot mix)	ตร.ม.	1,728.00	294.24	508,444.29	1.3642	401.40	693,619.70
	สี THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW WHITE)	ตร.ม.	82.70	238.20	19,699.14	1.3642	324.95	26,873.57
					555,053.16			757,203.52
ราคารวมเป็นตัวอักษร		เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามบาทห้าสิบสองสตางค์					ขอใช้เพียง	757,203.52
1	ผลรวมค่างานต้นทุน			=	555,053.16	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642	- เงินประกันผลงาน 0 %		
3	ค่าก่อสร้าง			=	438.20 บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		
* น้ำมัน 32.00-32.99 บาท							- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	

คณะกรรมการกำหนดราคาการคลังเลขที่

ลงวันที่

ลงลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ประธานกรรมการ

(อภิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

กรรมการ

(คำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน